
 

上記の日程で、尾久宮前小学校 PTA役員会を行いました。 

決定事項を以下にご報告いたします。 

 

１．９０周年行事の振り返り 

１０月１９日（土）、多くのご来賓の皆様にご臨席いただき、尾久宮前小学校９０周年行事が盛大に

開催されました。 

５・６年生の発表は素晴らしく、全校児童が一丸となって準備を重ねた９０周年行事は大変心温ま

るものとなりました。 

ボランティアで運営にご協力いただきました保護者の皆様、心を寄せていただいた関係者の皆さ

まに心より感謝申し上げます。 

次回、１００周年行事に向けて、反省点や気づきを引き継いでまいります。 

 

２． 冬休み前 映画観賞会について 

恒例の冬休み前映画観賞会を今年も開催いたします。 

前年と同様、終業式後に前半（１・２年生）・後半（３～６年生）の二部制で実施予定です。 

詳細が決まり次第、ご案内を配布いたしますので、ご確認ください。 

前年の反省点を活かし、より良い運営を心がけてまいりますので、子どもたちの楽しい時間となり

ますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

３．尾久地区ドッチビー大会について 

今年度も、尾久地区６校の小学生を対象としたドッチビー大会が開催される予定です。 

大会日程や体験会日程など、詳細が決定次第、ご案内を配布させていだきます。 

多くの子供たちのご参加をお待ちしております。 

 

お問い合わせ先    ogumiyamae.pta@gmail.com 

  

PTA 役員会だより vol.5 
   

開催日：2024年 11月 23日（土）＠ランチルーム 

メンバー：PTA役員・岩﨑校長先生・上野副校長先生 

 

mailto:ogumiyamae.pta@gmail.com

